* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

- 15 Dom. 5.^a pt. Pent. *virid.* De ea sem. Off. 11
ut in psalt. et pr. de témp. Ad Laud.
psalm. ex 1 schem. com. B. M. V. de
Guadalup. et SS. Prim. sin. prec. nec
Quicumque... Qui natus... Cr. Pf. SS.
Trinit. (R. C.)—Vp. Dom. com. seq. et
B. M. V. de Guad.
- 16 Fer. 2.^a *alb.* S. Joan. Franc. Reg. C. 12
sem. H. (*añæ. & ut 2 huj.*) *supremos...*
ll. 1 n. fer. occ. suff. et prec. ad Prim. In
Mis. 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a ad lib.—Vp.
div. *añæ. et psalm. fer.* cap. et reliq.
seq. com. ant. suff. et prec. ad Comp.
huj. fer.
- 17 Fer. 3.^a *alb.* S. Mariæ Magd. de Paz. 13
V. sem. fix. (sed 27 Maii) *añæ. & ut
heri.*—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer.* cap.
& ut pr. loc. vel cñis. com. ant. et SS.
Marc. et soc. MM. Comp. fer.

* Oria et Cañada *alb.* S. Aug. E. et
C. dp. fix. (sed 28 Maii) (*añæ. & ut su-
pra 2 huj.*) ll. 1 n. fer. occ.—Vp. div.
añæ. ut heri reliq. ut pr. vel cñis. com.
ant. et SS. ut supra.

* María *alb.* Apparit. S. Michael. dp.
maj. fix. (sed 8 Maii) Off. ut pr. loc.

(psalm. ad Laud. Hor. et Comp. Dom.)
btio. 8 *Quorum...* Cr.—In 2 vp. *ut pr.*
loc. com. seq. Comp. Dom.

* Vera *alb.* Oct. Patron. dp. maj. ut in
die sed ll. 1 n. fer. occ.—In 2 vp. ut supra
in *María.*

- 18 Fer. 4.^a *rub.* SS. Ciriac. et soc. MM. dp. 14
H. (*añæ. & ut 2 huj.*) ll. 1 n. fer. occ.
9 l. et com. SS. (*aña. ut in 1 vp.*)—Vp.
div. (*añæ. et psalm. fer.*) reliq. seq. ut
pr. loc. *hymn. pr. com. ant. et SS. Ger-*
vas. et soc. MM. Comp. fer.
- 19 Fer. 5.^a *alb.* S. Julian. Falconer. V. dp. 15
añæ. & ut heri ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et
com. SS.—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.*
reliq. ut pr. loc. com. seq. Comp. fer.
- 20 Fer. 6.^a *rub.* S. Silver. P. et M. simp. 16
Ad Matut. Inv. et hymn. de cñi. *añæ.*
psalm. et v. fer. et psalm. contin. dicunt.
(omis. vv. 1 et 2 n.) usq. ad 3 v. inclus.
ll. 1.^a et 2.^a fer. cum R. cñis. 3.^a *ex*
duab. Sti. cum R. *Dñe. præven...* Ad
Laud. (et omn. Hor.) *añæ. et psalm. fer.*
reliq. cñis. suff. et prec. ad Prim. In Mis.
ors. *A cunctis...* et ad lib.—Vp. seq.
añæ. et psalm. fer. cap. et reliq. pr. vel
cñis.

* Turrillas et Partaloea *alb.* Oct. Pa-

tron. dp. maj. ut in die ll. 1 n. fer. occ. 9 l. *ex duab.* et com. Sti.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. Comp. Dom.

* Oria et Cañada *alb.* App. S. Michael. Archang. dp. maj. fix. (8 Maii) Off. ut pr. loc. (psalm. ad Laud. H. et Comp. Dom.) 9 l. &. ut supra.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.

* María *alb.* S. M. Magd. de Paz. V. sem. fix. (27 Maii) añæ. &. ut 17 huj. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. Sti. suff. et prec. ad Prim. In Mis. 3.^a or. *A cunctis...*—Vp. seq. ut supra com. ant.

* Vera *alb.* S. Margar. Reg. sem. fix. (10 huj.) ut supra in María.

21 Sab. *alb.* Vigil. S. Aloys. Gonz. C. dp. 17 (añæ. psalm. &. ut 2 huj.) ll. 1 n. sab. 9 l. com. et ult. Ev. Vigil.—Vp. seq. *ut pr. loc. in Brev.* com. Dom. Comp. Dom.

* In Ca hed. Mis. Vigil. *viol.* ors. *Concede...* et *Ecclesiæ...*

* Mis. priv. dic. poss. ad lib. de Fest. aut Vigil. cum 2.^a or. Sti. 3.^a *Concede...*

22 Dom. 6.^a pt. Pent. *alb.* Nativ. S. Joan. 18

JUNIUS

- Bapt. *fix. in hac Dom.* dp. 1.^a clas. cum oct. Omn. *ut in pr. loc.* (sed psalm. L. H. et Comp. Dom.) 9 l. et com. Dom. Cr. Pf. SS. Trinit. (P. R. C. et P. V. S.) —In 2 vp. *ut pr. loc.* com. Dom.
- 23 Fer. 2.^a *alb.* De 2.^a die infraoct. S. 19 Joan. sem. Omn. *ut in fest.* sed ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o *Natalem.* (*vide in fin.*) in 3.^o *Joannes est.* (ut in Brev. 1 Jul.) In Mis. 2.^a or. *Concede...* 3.^a *Ecclesiae...* —2 vp. *ut heri* Comp. Dom.
- 24 Fer. 3.^a *alb.* De infraoct. S. Joan. sem. 20 ut heri ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o *Vox Dni...* et in 3.^o *Et Zacharias...* (ut in Brev. 27 huj.) In Mis. ut heri. —Vp. seq. *añæ. et psalm. fer.* com. oct. Comp. fer.
- 25 Fer. 4.^a *alb.* S. Guillelm. Ab. dp. (*añæ.* 21 & *ut 2 huj.*) ll. 1 n. fer. occ. com. oct. —Vp. div. (*añæ. et psalm. fer.*) á cap. seq. com. ant. et oct. Comp. fer.
- 26 Fer. 5.^a *rub.* SS. Joan. et Paul. MM. dp. 22 Ad Matut. *añæ.* et psalm. fer. ll. 1 n. *Debitores...* cum *Rñ.* pr. Ad Laud. *añæ.* pr. et psalm. ut in 1.^o schem. Laud. Dom. com. oct. —In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.* á cap. ut pr. loc. com. oct. Comp. fer.
- 27 Fer. 6.^a *alb.* De infraoct. S. Joan. sem. 23 Omn. *ut in fest.* ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o

Festivitatem... (ut 1.^o Jul.) in 3.^o nov.
(*vide in fin.*)—Vp. seq. (*añœ. et psalm.*
fer.) cap. et reliq. cñis. com. oct. Comp.
fer.

- 28 Sab. *alb. Vigil. abstin. et jejun.* S. 24
Leon. P. et C. sem. (*añœ. et psalm. &*
ut 2 huj.) ll. 1 n. huj. sab. 9 l. et ult.
Ev. Vigil. com. oct. et Vigil.—Vp. seq.
ut pr. loc. com. Dom.

* In Cathed. Mis. Vigil. *viol. ors. Con-*
cede. et *Ecclesiœ...*

* Hodie Mis. priv. ad lib. de fest. vel
Vigil. 2.^a or. pr. Def. 3.^a fest. Prohib.
Mis. votiv. et pro Def. priv.

- 29 (S.) Dom. 7.^a pt. Pent. *rub.* SS. AP. 25
PETR. ET PAUL. dp. 1.^a clas. cum oct.
Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp.
Dom.) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr.
Pf. Ap. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp. *ut*
pr. loc. Comp. Dom.
- 30 Fer. 2.^a *rub.* Comm. S. Paul. Ap. dp. 26
maj. *ut pr. loc.* (sed psalm. L. H. et
Comp. Dom.) com. S. Petri et oct. S.
Joan. Cr. Pf. Ap.—2 vp. *ut pr. loc.*
Comp. Dom.

Oritur sol hor. 4 cum 36 min. Occidit 7 cum 24

- 1 Fer. 3.^a *rub.* De 3.^a die infraoct. SS. 27
Ap. Petri et Paul. sem. ut in die II. 1 n.
fer. occ. in 2.^o Serm. S. Max. *Non sine
causa...* ut in Brev. ant. (5 Jul.) et in 3.^o
Homil. in Ev. *Ecce nos...* de cñi. Ap. 1
loc. Mis. pr. (3 Jul.) 2.^a or. *Concede...*
3.^a *Eccles.* Cr. Pf. Ap.—Vp. seq. t. *ut
pr. loc. in Brev.* Comp. Dom.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-
tus...*

* **Salutat. Angel. hor. 7 3¼. — Anim. 9**

- 2 Fer. 4.^a *alb.* Visitat. B. M. V. dp. 2.^a 28
clas. (In Cathed. solemn. ut 1.^a clas.)
Off. *ut pr. loc.* (sed psalm. L. Hor. et
Comp. Dom.) 9 l. SS. Proces. et soc.
MM. et com. in Laud. et Mis. priv. Ad
Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Visitat...*
(R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. oct.
Comp. Dom.
- 3 Fer. 5.^a *rub.* De 5.^a die infraoct. SS. Ap. 29
Petr. et Paul. sem. (ut 1.^o huj.) sed II. 2
et 3 n. pr.—2 vp. *ut pr. loc.* Comp.
Dom.

* **Mem. SS. Sacram.**

- 4 Fer. 6.^a *rub.* De 6.^a die infraoct. SS. 30
Ap. sem. ut heri.—Vp. seq. *añæ. et*

- psalm. fer. cap. & cñis. com. oct.*
Comp. fer.
- 5 Sab. *alb.* S. Michael. á Sanct. C. dp. H. 1
añæ. psalm. ad omn. Hor. et VV. Ma-
tut. sab. ll. 1 n. huj. sab. com. oct. Cr.
Pf. Ap. — Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant.
Dom. et oct. *simplif.* Comp. Dom.
- 6 Dom. 8.^a pt. Pent. *rub.* Fest. Pretios. 2
Sang. D. N. J. C. dp. 2.^a clas. Omn. *ut*
pr. loc. (sed psalm. L. Hor. et Comp.
Dom.) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et com.
oct. Ad Prim. *Qui tuo nos...* Cr. Pf. de
Cruce (R. C.) — In 2 vp. *ut pr. loc.* com.
seq. Dom. et oct.
- 7 Fer. 2.^a *rub.* S. Firmin. E. et M. dp. H. 3
(*añæ. & ut 5 huj.*) ll. 1 n. fer. occ. — Vp.
seq. *ut pr. loc. in Brev.* com. ant. Comp.
Dom.
- 8 Fer. 3.^a *alb.* S. Elisab. Reg. Port. Vid. 4
dp. 2.^a clas. cum oct. Omn. *ut pr. loc.*
(psalm. L. Hor. et Comp. Dom.) ll. 1 n.
Mulierem... (R. C.) — In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq.
- 9 Fer. 4.^a *alb.* S. Cyrill. et Method. PP. et 5
CC. dp. fix. (5 Jul.) *hymn. pr. añæ. &*
ut 5 huj. ll. 1 n. fer. occ. com. oct. — In 2
vp. *añæ. et psalm. fer.* reliq. pr. vel
cñis. com. seq. et oct. Comp. fer.
- 10 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *rub.* SS. 6

- Sept. Fratr. MM. sem. (*añœ. & fer. ut 5 huj.*) ll. 1 n. fer. occ. com. oct. In Mis. 3.^a or. *Concede...*—Vp. seq. *añœ. et psalm. fer.* cap. et reliq. pr. vel cñis. *supremos...* com. ant. oct. et S. Pii P. et M. Comp. fer.
- 11 Fer. 6.^a *alb.* S. Ant. M. Zachar. C. dp. 7
fix. (sed 5 huj.) (*añœ. & ut 5 huj.*) ll. 1
n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o pr. 9 l. Sti. com.
oct. et Sti. Mis. pr.—Vp. div. *añœ. et*
psalm. fer. cap. seq. com. ant. oct. et SS.
Nabor. et soc. MM. Comp. fer.
- 12 Sab. *alb.* S. Joan. Gualb. Ab. dp. (*añœ. & ut 5 huj.*) ll. 1 n. huj. sab. com. oct. et SS.—Vp. seq. *añœ. et psalm. sab.* á cap. Dom. com. ant. S. Anaclet. M. *simplif.* et oct. Comp. Sab. 8
- 13 Dom. 9.^a pt. Pent. *virid.* De ea sem. 9
Off. ut in psalt. novis. et pr. de témp.
Ad Laud. psalm. ex 1 schem. com. Sti.
et oct. sin. suff. nec prec. nec *Quicum-*
que... Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2
vp. com. seq. (*aña. O Doctor...*) Sti.
et oct.
- 14 Fer. 2.^a *alb.* S. Bonavent. E. C. et D. 10
dp. (*añœ. & ut 5 huj.*) ll. 1 n. fer. occ.
com. oct. R. 8 et Mis. Doct. Cr.—Vp.
div. *añœ. et psalm. fer.* á cap. seq. *ut*
in 1 vp. fest. com. ant. (*O Doctor...*)

15 Fer. 3.^a *alb.* Oct. S. Elisabeth. dp. *ut in* 11
die ll. 1 n. fer. occ.—Vp. seq. *ut pr.*
loc. com. ant. Comp. Dom.

* *Salutat. Angel. hor. 7 112*

16 Fer. 4.^a *rub.* Triumph. S. Cruc. dp. maj. 12
H. *ut pr. loc.* (psalm. ad Laud. Hor. et
Comp. Dom.) Cr. Pf. de Cruce.—In 2
vp. *ut pr. loc.* com. seq.

* Cuevas, Cantoria et Gérgal *alb.*
Com. B. M. V. de mont. Carmel. Titul.
et Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. ut pr.
loc. psalm. ut supra. Ad Prim. *Qui na-*
tus... Cr. Pf. *In Commemor...* et per
oct. (P. R. C.)—Vp. ut supra.

17 Fer. 5.^a *alb.* S. Alex. C. sem. *añæ.* & 13
ut 5 huj. ll. 1 n. fer. occ. suff. et prec.
ad Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et ad
lib.—Vp. seq. *ut pr. loc. Brev.* com.
ant. et SS. Symphor. & M.M. Comp.
Dom.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-*
tus...

18 Fer. 6.^a *alb.* Comm. B. M. V. de mont. 14
Carmel. dp. maj. (In Cathed. solemn. ut
2.^a clas.) fix. (sed 16 huj.) Omn. *ut pr.*
loc. (psalm. L. H. et Comp. Dom.) 9 l. *ex*

duab. et com. SS. Ad Prim. *Qui natus...*
Cr. Pf. *In Comm...*—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq. Comp. Dom.

* Cuevas, Cantoria et Gégal *rub.*
Triumph. S. Cruc. dp. maj. ut supra (16
huj.) 9 l. SS. com. oct. et SS. Cr. Pf. de
Cruce.—Vp. ut supra com. oct.

- 19 Sab. *rub.* SS. Just. et Ruf. VV. et MM. 15
dp. H. *añæ.* & *ut 5 huj* Ad Matut.
uniunt. hymn. Vp. et Matut. ll. 1 n. huj.
sab.—Vp. seq. *ut pr. loc.* añæ. pr. com.
ant. Sanct. Redempt. *simplif.* et Dom.

* Cler. add. serv. cuj. nosocom. in
quo puell. char. soc. stab. fuer. Off. S.
Vinc. á Paul. hod. recit. poss. Sacerd.
ad eor. Eccles. aut Capell. confl. Mis.
præd. Sti. celeb.

- 20 Dom. 10:^a pt. Pent. *rub.* S. Liberat. V. 16
et M. dp. 2:^a clas. H. *ut pr. loc.* (sed
psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll. 1 n.
Confitebor... 9 l. et ult. Ev. Dom. com.
Sanct. Redempt. Dom. et S. Margar.
in Laud. v. *Specie...* et Mis. priv. Cr.
Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. *ut pr.*
loc. com. seq. Sanct. Redempt. Dom. et
S. Praxed. V.

* Hodie in Martyr. nunc. fest. seq.
cum add. nov.

- 21 Fer. 2.^a *alb.* S. Camil. de Lel. C. dp. 17
fix. (sed 18 huj.) *añæ.* & *ut 5 huj. su-*
premos... ll. 1 n. fer. occ. l. 6.^a cum add.
9 l. et com. Stæ.—Vp. div. *añæ. et*
psalm. huj. fer. á cap. seq. *ut pr. loc.*
(*hymn. et añæ. pr.*) com. ant. Comp. fer.
- 22 Fer. 3.^a *alb.* S. Mariæ Magd. dp. (In 18
Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) (*añæ.* &
ut heri) ll. hymn. et añæ. pr. Cr.—Vp.
div. *añæ. et psalm. huj. fer.* cap. &
seq: *ut pr. loc.* com. ant. et S. Libor. E.
et C. Comp. fer.
- 23 Fer. 4.^a *rub.* S. Apollin. E. et M. dp. 19
añæ. & *ut heri* ll. 1 n. fer. occ. com.
Sti.—Vp. div. *ut heri, supremos...* com.
S. Cristin. V. et M. Comp. fer.

* Cuevas, Cantoria et Gérgal *alb.*
Oct. Titul. vel Patron. dp. *ut in die* ll. 1
n. fer. occ. in 2.^o *Hilarem...* (ut die oct.
Nativ.) Cr. Pf. oct.—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq. et Stæ.

- 24 Fer. 5.^a Vigil. et *jejun. alb.* S. Franc. 20
Solan. C. dp. fix. H. *añæ.* & *ut 5 huj.*
ll. 1 n. fer. occ. Homil. in Ev. *Euntes...*
(8 Aug.) 9 l. com. et ult. Ev. Vigil. *ut in*

H. et com. Stæ.—Vp. seq. t. *ut pr. loc.*
Comp. Dom.

* In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* 2.^a or.
Concede... 3.^a *Eccles.*

* Mis. priv. ad lib. celeb. poss. de fest.
vel Vigil. cnm 2.^a or. Fest. 3.^a *Concede...*

- 25 Fer. 6.^a † *rub.* S. JACOB. AP. *Hisp.* 21
Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. Omn. *ut*
pr. loc. H. (psalm. L. H. et Comp.
Dom.) Cr. Pf. Ap. (P. R. C. et P. V. S.)
—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.
- 26 Sab. (M. p. P.) *alb.* S. Ann. Matr. B. 22
M. V. dp. 2.^a clas. *ut pr. loc.* (sed
psalm. L. & ut heri) ll. 1 n. *Mulierem...*
Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. Dom.
et S. Pantal. M. *simplif.*
- 27 Dom. 11.^a pt. Pent. *virid.* De ea sem. 23
Off. ut in psalt. novis. et pr. de témp.
Ad Laud. psalm. ex 1 schem. com. Sti.
et oct. sin. suff. nec. prec. ad Prim. nec
Quicumque... Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)
—In 2 vp. com. seq. Sti. et oct. Comp.
Dom.
- 28 Fer. 2.^a *rub.* SS. Nazar. et soc MM. 24
sem. *añæ.* & *ut 5 huj.* ll. 1 n. fer. occ.
com. oct. In Mis. 3.^a or. *Concede...* Cr.

Dies
mens.

—71—
JULIUS

Dies
Iunae

Pf. oct.—Vp. div. *añæ. et psalm. huj. fer.* cap. et reliq. seq. ut pr. loc. vel cñis. com. ant. oct. et SS. Felic. et soc. MM. Comp. fer.

- 29 Fer. 3.^a *alb.* S. Marth. V. sem. *añæ. & ut heri* ll. 1 n. fer. occ. com. oct. et SS. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *añæ. & ut heri* com. ant. oct. et SS. Abdon. et soc. MM.

* Hodie in Martyrolog. nunc. fest. seq. cum add. nov.

- 30 Fer. 4.^a *alb.* S. Vincent. à Paul. C. dp. 26 fix. (19 huj.) *añæ. & ut heri* ll. 1 n. fer. occ. l. 6 cum add. Homil. in Ev. *Designavit...* 9 l. SS. com. oct. et SS. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *ut pr. loc. vel cñis.* com. ant. Comp. Dom.

- 31 Fer. 5.^a *alb.* S. Ignat. de Loyol. C. dp. 27 2.^a clas. *ut pr. loc.* (sed psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll. 1 n. *Beatus vir...* Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.* et SS. Machab. MM.

AUGUSTUS

Oritur sol hor. 4 cum 58 min. Occidit 7 cum 2

- 1 Fer. 6.^a *rub.* Oct. S. Jacob. Ap. dp. 28 maj. Omn. ut in die et pr. loc. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. SS. Cr. Pf. Ap.—In

AUGUSTUS

vp. *ut pr. loc.* com. seq. et S. Steph. P.
et M. Comp. Dom.

* *Salutat. Angel. hor. 7 314.—Anim. 9*

- 2 Sab. *alb.* S. Petri Oxomens. E. et C. dp. 29
añæ. et psalm. ad omn. Hor. et VV. Ma-
tut. sab. ll. 1 n. huj. sab. 9 l. *ex duab.*
et com. Sti.—Vp. seq. *añæ. et psalm.*
Sab. á cap. Dom. com. ant. et Invent. S.
Steph. *simplif.* Comp. Sab.
- 3 Dom. 12.^a pt. Pent. et 1.^a August. *virid.* 1
De ea sem. Off. ut in psalt. et pr. de
tém. Ad Laud. psalm. (ex 1 schem.)
com. Sti. suff. Ad Prim. *Quicumque...*
et prec. In Mis. 3.^a or. *A cunctis...* Cr.
Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *ut in*
pr. vel cñi. supremos... com. Dom. et
Invent. S. Steph.
- 4 Fer. 2.^a *alb.* S. Domin. C. dp. 2.^a clas. 2
Omn. ut in cñi. et pr. loc. (psalm. L. H.
et Comp. Dom.) ll. 1 n. *Beatus vir...* In
Mis. or. fest. adjung. sub un. conclus.
or. *Deus omnium...* (*pro Anniv. Elect.*
S. D. N. Pii div... *Prov. Papæ. X.*)
(R. C.)—In 2 vp. (*ut pr. loc.*) com. seq.
- * Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-*
tus...
- 5 Fer. 3.^a *alb.* Dedicat. B. M. V. ad Niv. 3

AUGUSTUS

dp. maj. (in Cathed. solemn. ut 2.^a clas.)
Omn. *ut pr. loc.* (sed psalm. L. & ut heri)
Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Festiv...*—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui te revelas...*

- 6 Fer. 4.^a *alb.* Transfig. D. N. J. C. dp. 4
2.^a clas. *ut pr. loc.* (psalm. L. & ut heri) 9 l. et com. SS. Xyst. et soc. MM. in Laud. et Mis. priv. Ad Prim. *Qui apparuisti...* Cr. Pf. Nativ. (R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. *añæ. pr.* et S. Donat. E. et M.

* In Cathed. pt. Comp. 1 n. Defunct. et cras pt. Non. Mis. de Annivers. pro anima D. D. Santos Zárate et Martínez Ep. Almer. proximé defunct.

- 7 HODIE SYNODUS: Fer. 5.^a *alb.* S. Cajetan. C. dp. *añæ. psalm. ad omn. Hor. et vñ. Matut. huj. fer.* ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. Sti. (añæ. pr.)—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.* cap. et reliq. ut pr. loc. vel cñis. *añæ. pr.* com. seq. Comp. fer. 5
- 8 Fer. 6.^a *rub.* SS. Ciriac. et soc. MM. 6
sem. *añæ. & ut heri* ll. 1 n. fer. occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis. 2.^a or. A

AUGUSTUS

- cunctis...* 3.^a ad lib.—Vp. seq. t. *ut pr. loc...* Comp. Dom.
- 9 Sab. *rub.* Vigil. SS. Just. et Past. MM. 7
dp. 2.^a clas. H. *ut pr. loc.* (psalm. L. & ut 4 huj.) com. et ult. Ev. Vigil. et com. S. Roman. in Laud. et Mis. priv. In Mis. 4 or. *Deus omn. (pro Anniv. Coronat. S. D. N. Pii div. Prov. Papæ X. (R. C.))*—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. et Dom.
- * In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* ors. *Concede...* et *Ecclesiæ...*
- 10 Dom. 13.^a pt. Pent. et 2.^a Aug. *rub.* S. 8
Laurent. M. dp. 2.^a clas. cum oct. Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. S. Paul. Dom. et SS. Tiburt. et soc. MM.
- 11 Fer. 2.^a *alb.* S. Petri ad vinc. dp. maj. 9
fix. (sed 1.^o huj) *Off. ut pr. loc.* (et ad Laud. & ut supra.) Ad Matut. hymn. de 1 Vp. et ad Laud. Matut. 9 l. SS. com. S. Paul. oct. et SS. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. *ut pr. loc.* (hymn. de Laud.) com. S. Paul. seq. et oct.
- 12 Fer. 3.^a *alb.* S. Claræ V. dp. *añæ.* & *ut* 10
7 huj. ll. 1 n. ex Dom. ant. com. oct.
—Vp. div. *añæ. et psalm. fer.* cap. et

AUGUSTUS

- reliq. seq. ut pr. loc. com. ant. et oct. ac SS. Hipol. et soc. MM. Comp. fer.
- 13 Fer. 4.^a *alb.* S. Eliæ Proph. dp. fix. (20 11 Jul.) Off. pr. Ad Matut. añæ. psalm. et Vv. ut pr. loc. in Brev. Ad Laud. añæ. pr. et psalm. Dom. et ad Hor. min. fer. 9 l. SS. com. oct. et SS.—Vp. div. *añæ. et psalm. ut pr. loc.* á cap. seq. *supremos...* com. ant. oct. et S. Euseb. C. *aña. ex Laud.* Comp. fer.
- 14 Fer. 5.^a *alb.* Vigil. *abstin. et jejun.* S. 12 Hieron. Æmil. C. dp. fix. (sed 20 vel 30 Jul. H.) *añæ. & ut 7 huj.* ll: 1 n. fer. occ: 9 l. et ult. Ev. Vigil. com. oct. Vigil. et Sti. (*aña. de 1 vp.*)—Vp. seq. t. *ut pr. loc.* Comp. Dom.
- * Mis. priv. ad lib. celebr. poss. de fest. vel de Vigil. 2.^a or. fest. 3.^a oct.
- * In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* ors. 2.^a *Deus qui corda...* 3.^a *Ecclesiæ...*
- * Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*
- 15 (S.) Fer. 6.^a *alb.* ASSUMPT. B. M. V. 13 dp. 1 clas. cum oct. Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) Ad Prim. *Qui natus...* (et per oct.) Cr. Pf. *In As-*

AUGUSTUS

sumpt. (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp.
ut pr. loc. com. seq.

* *Salutat. Angel. hor. 7*

16 Sab. *alb.* S. Hyacint. C. dp. *añæ. & ut* 14
7 huj. supremos... ll. 1 n. huj. sab. com.
octavar. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *ut pr.*
loc. supremos... com. ant. Dom. et oct.
S. Laurent. *simplif.*

* Eccles. S. Roch. Sorbas, Felix, Be-
nitorafe et Albox *alb.* S. Roch. C. Titul.
et Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. *ut pr.*
loc. vel cñis. (psalm. L. H. et Comp.
Dom.) Cr. (et per oct.) Pf. *Assumpt...*
(P. R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com.
seq. Dom. et oct. ut supra.

17 Dom. 14.^a pt. Pent. et 3.^a Aug. *alb.* S. 15
Joach. C. Patr. B. M. V. dp. 2.^a clas. *ut*
pr. loc. (psalm. L. H. et Comp. Dom.)
ll. 1 n. *Beatus vir...* 9 l. com. et ult. Ev.
Dom. et com. oct. Cr. Pf. *In Assumpt...*
(R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.
Dom. oct. S. Laurent. et S. Agap. M.

* Garrucha Titul. 1.^a clas. cum oct. ut
supra sed sin. com. oct. nec Sti.

18 Fer. 2.^a *alb.* De 4.^a die infraoct. As- 16
sump. B. M. V. sem. *Omn. ut in die* ll.

pr. 9 l. et com. Sti. In Mis. 3.^a or. *Deus qui corda...* Cr. Pf. oct.—2 vp. *ut pr. loc.* Comp. Dom.

* Cuevas, Cantoria et Gérgal *rub.* S. Apollin. E. et M. dp. fix. (sed 23 Jul.) *añæ. et psalm. & ut 7 huj.* ll. 1 n. ex Dom. ant. 9 l. ut supra com. oct. et Sti. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.* com. oct. Comp. fer.

* Eccles. S. Roch. Felix, Benitorafe et Albox *alb.* S. Hyacint. C. dp. fix. (16 huj.) ut supra et com. oct. S. Roch.

- 19 Fer. 3.^a *alb.* De 5.^a die infraoct. sem. ut 17 heri. In Mis. 2.^a or. *Deus qui corda...* 3.^a Eccles. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer.* añæ. *O Doctor...* com. oct. Comp. fer.
- 20 Fer. 4.^a *alb.* S. Bernard. Ab. et D. dp. 18 *añæ. et psalm. ut 7 huj.* ll. 1 n. ex Dom. ant. R. 8 et Mis. Doet. com. oct.—Vp. div. *añæ. et psalm. fer.* com. ant. *O Doctor...* et oct. Comp. fer.
- 21 Fer. 5.^a *alb.* S. Joan. Franc. Frem. Vid. 19 dp. *añæ. & ut 7 huj.* ll. 1 n. fer. occ. com. oct. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest.* com. ant. et SS. Timoth. et soc. MM. Comp. Dom.

AUGUSTUS.

- 22 Fer. 6.^a *alb.* Oct. Assumpt. B. M. V. 20
 dp. maj. Off. ut in die fest. *et pr. loc.* 9
 l. et com. SS. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. *ut*
pr. loc. com. seq. Comp. Dom.
- 23 Sab. Vigil. *alb.* S. Philip. Benit. C. dp. 21
añœ. & *ut 7 huj.* ll. 1 n. huj. sab. 9 l.
 com. et ult. Ev. Vigil.—Vp. seq. *ut pr.*
loc. com. Dom.—Extra Civit. & etiam
 com. ant.
- * *Hodie Mis. priv. ut 14 huj.*
- * In Cathed. Mis. Vigil. *viol. ors. Con-*
cede... et *Ecclesiae...*
- * Fin. hymn. in seq. in Civit. & *Je-*
su... *qui natus...*
- * Eccles. S. Roch. Felix, Benitorafe et
 Albox *alb.* Oct. S. Roch. dp. maj. ut in
 die sed ll. 1 n. sab. 9 l. & ut supra.
- * Garrucha com. oct. Titul. *simplif.* et
 cras in Laud. Mis. et 2 vp.
- 24 Dom. 15.^a pt. Pent. et 4 Aug. *alb.* 22
 FEST. B. M. V. (DEL MAR) *Patron.*
princip. huj. Civit. et subur. Huércal
et Viator dp. 1.^a clas. cum oct. Off. ut
 in fest. ad Nives (5 huj.) (psalm. L. H.
 et Comp. Dom.) ll. 2 n. *Dei Filius...* ut
 in 5.^a die infraoct. Nativ. 9 l. com. et

AUGUSTUS

ult. Ev. Dom. Ad Prim. *Qui natus...* Cr.
Pf. *In Festiv...* (P. R. C. et P. V. S.)
—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. Dom. et
S. Ludov. Reg. C. *simplif.*

* In Diœces. *rub.* S. Bartolom. Ap.
dp. 2 clas. *ut pr. loc.* (sed psalm. L. &
ut supra) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr.
Pf. Ap. (R. C.)—Vp. ut supra com. seq.
et Dom.

25 Fer. 2.^a In Civit. et suburb. Huércal et 23
Viator *rub.* S. Bartolom. Ap. dp. 2.^a
clas. (heri) Off. *ut pr. loc.* (sed psalm.
L. & ut heri) 9 l. *ex trib.* et com. Sti.
Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq. et S. Zephirin. P. et M.

* In Diœces. *alb.* S. Ludov. Reg. C.
dp. *añæ.* & *ut 7 huj.* ll. 1 n. ex Dom.
ant.—In 2 vp. *añæ. et psalm. huj. fer.*
com. seq. et Sti. Comp. fer.

* Purchena *alb.* S. Genes. C. Patron.
dp. 1.^a clas. cum oct. præet. pr. de cñi.
1.^o loc. (psalm. L. H. et Comp. Dom.)
Cr. et per oct.—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq. Comp. Dom.

26 Fer. 3.^a *alb.* S. Euric. C. sem. fix. (15 24
huj.) añæ. & *ut 7 huj.* ll. 1 n. ex Dom.

AUGUSTUS

- ant. 9 l. Sti. com. oct. et Sti. Cr. Pf. oct.
—Vp. seq. t. *ut pr. loc.* Comp. Dom.
Extra Civit. & ll. 1 n. fer. occ. nihil
oct. suff. et prec. ad Prim. et in Mis.
3.^a or. *A cunctis...* Vp. ut supra.
- 27 Fer. 4.^a *alb.* S. Joseph. Calas. C. dp. 2.^a 25
clas. H. *ut pr. loc. vel cñis.* (sed psalm.
L. H. et Comp. Dom.) ll. 1 n. *Beatus*
vir... (Cr. et Pf. oct. in Civit. &) (R. C.)
—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. (aña. *O*
Doctor... (oct. in Civit. &) et S. Her-
met. M.
- 28 Fer. 5.^a (M. p. P.) *alb.* S. August. E. 26
C. et D. dp. *añæ.* & *ut 7 huj.* ll. 1 n.
fer. occ. ñ. 8 et Mis. Doct. com. (oct. in
Civit. &) et Sti. Cr. (Pf. oct.)—Vp.
seq. *ut pr. loc.* com. ant. (*O Doctor...*)
(oct. In Civit. &) et S. Sabin. M. Comp.
Dom.
- * Mojacar Patron. 1.^a clas. cum oct.
ut pr. loc. (psalm. L. & Dom.) ll. 1 n.
Sapientiam... Cr. et per oct. (P. R. C.)
—In vp. *ut pr. loc.* com. seq. Comp.
Dom.
- 29 Fer. 6.^a *rub.* Decollat. S. Joan. Bapt. 27
dp. maj. Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. &
Dom.) ll. pr. 9 l. et com. Stæ. Cr. Pf.
oct.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. oct.

AUGUSTUS

- et SS. Felic. & MM.—In Diœc. nihil de oct.
- 30 Sab. *alb.* S. Ros. Liman. V. (*añæ.* & ut 28
7 *huj.*) ll. 1 n. *huj.* sab. 9 l. SS. com.
oct. et SS. Cr. Pf. oct.—In Diœces.
nihil oct.—Vp. seq. *añæ. et psalm. sab.*
á cap. Dom. com. ant. (oct. Patron.
simplif. in Civit. & añæ. ut in 1 vp.) et
S. Raymund. Nonn. C. etiam *simplif.*
Comp. Sab.
- 31 Dom. 16.^a pt. Pent. et 1.^a Sept. *virid.* 29
De ea sem. ut in psalt. et pr. de témp.
Ad Laud. psalm. de 1.^o schem. com. oct.
et Sti. ¡Ad;Prim. *Qui natus...* (sin. *Qui-
cumque...*) Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp.
com. seq. oct. S. Raymund. S. Ægid. et
SS. Duod. Fratr. MM.—In Diœc. nihil
de oct. nec *Qui nat...* in R. Prim.
- * *Zurgena alb.* S. Raymund. Nonnat.
C. Titul. et Patron. 1.^a clas. cum oct. *ut
in pr. vel cñi.* (sed psalm. L. H. et
Comp. Dom.) ll. 1 n. *Beatus vir...* 9 l.
com. et ult. Ev. Dom. Cr. et per oct. Pf.
SS. Trinit. (P. R. C.)—In 2 vp. *ut pr.*
loc. com. seq. et Dom.

Dies
mens.

SEPTEMBER

Dies
lunae

Oritur sol hor. 5 cum 31 min. Occidit 6 cum 29

- 1 Fer. 2.^a *alb.* S. Theres. V. 2.^o dp. fix. 30
(sed 27 Aug.) *añæ. psalm. ad omn.*
Hor. et VV. Matut. huj. fer. ll. 1 n. fer.
occ. 9 l. et com. Sti. et SS.—Vp. div.
añæ. et psalm. fer. com. ant. Comp.
fer.

* **Salutat. Angel. hor. 6 3[4.—Anim. 8 1[2**

* Purchena *alb.* Oct. Patron. dp. maj.
ut in die sed ll. 1 n. fer. occ. 9 l. & ut
supra.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.

- 2 Fer. 3.^a *rub.* S. Antonin. M. dp. H. 1
(*añæ. & ut heri*) ll. 1 n. fer. occ.—In 2
vp. *añæ. et psalm. fer. com. seq.*
Comp. fer.

- 3 Fer. 4.^a *alb.* S. Steph. Reg. C. sem. fix. 2
(heri) *añæ. ut heri* ll. 1 n. fer. occ. suff.
et prec. ad Prim. In Mis. ors. *A cunc-*
tis... et ad lib.—Vp. div. *añæ. et psalm.*
fer. com. ant. suff. et Comp. fer. cum
prec.

- 4 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* S. Rosal. 3
V. sem. H. *añæ. & ut heri* ll. 1 n. fer.
occ. suff. et prec. ad Prim. In Mis. ut
heri.—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer. su-*
premos... com. ant. Comp. fer.

* **Mem SS. Sacram.**

* Vélez-B. Patron. 1.^a clas. cum oct.

SEPTEMBER

ut pr. loc. vel cñis. (psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll. 1 n. *De virgin...* Cr. (et per oct.) (P. R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.

* Mojacar *alb.* Oct. Patron. dp. maj. *ut pr. loc.* ll. 1 n. fer. occ. reliq. de cñi. Doct. Cr.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.

5 Fer. 6.^a *alb.* Comm. S. Julian. E. et C. 4
dp. H. (*añæ. & ut 1 huj.*) ll. 1 n. fer.
occ.—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.* com.
seq. Comp. fer.

6 Sab. *alb.* S. Laurent. Just. E. et C. sem. 5
fix. (heri) (*añæ. & ut 1 huj.*) *supre-*
mos... ll. 1 n. huj. sab. suff. et prec. ad
Prim.—Vp. seq. *añæ. et psalm. sab.* á
cap. Dom. com. ant. et S. Alphons. M.
Ligor. E. et C. *simplif.* fix. (sed 2 Aug.)
aña. O Doctor... beat. Alphons. Ma-
ria... Comp. Sab.

* Zurgena com. oct. Patron. *simplif.*
et cras in Laud. Mis. et 2 vp. et nihil S.
Alphons.

7 Dom. 17.^a pt. Pent. et 2.^a Sept. *virid.* 6
De ea sem. ut in psalt. et pr. de témp.
Ad Laud. ex 1 schem. com. Sti. Mis.
sin. 3.^a or. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)

SEPTEMBER

—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. Dom. et Sti.
(*O Doctor...*) Comp. Dom.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

- 8 Fer. 2.^a (M. p. P.) *alb.* Nativ. B. M. V. 7
dp. 2.^a clas. cum oct. (In Cathed. solemn.
ut 1.^a clas.) Off. *ut in pr. loc.* (psalm.
L. H. et Comp. Dom.) 9 l. S. Adrian. et
com. in Laud. et Mis. priv. Ad Prim.
Qui natus... Cr. Pf. *In Nativ.* (et per
oct.) (R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com.
S. Gorgon. M.
- 9 Fer. 3.^a *alb.* De 2.^a die infraoct. sem. ut 8
in die et pr. loc. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et
com. Sti. Cr. Pf. oct. In Mis. 3.^a or.
Deus qui corda...—Vp. seq. *añæ. et*
psalm. fer. com. oct. Comp. fer.

* Eccles. S. Roch. Felix, Benitorafe et
Albox *alb.* S. Philip. Benit. C. dp. fix.
(23 Aug.) *añæ. & ut 1 huj.* ll. 1 n. fer.
occ. 9 l. ut supra com. oct. et Sti. Cr.
Pf. oct.—Vp. div. *añæ. et psalm. fer.*
com. ant. et oct.

* Purchena *alb.* S. Ludov. Reg. C.
dp. fix. (25 Aug.) ll. 1 n. & ut supra.

* Zurgena *alb.* S. Alphons. M. Ligor.

SEPTEMBER

E. C. et D. dp. fix. (2 Aug.) añæ. & ut supra.

* Mojacar *alb.* S. Rosal. V. dp. fix. (4 huj. H.) añæ. & ut supra.

10 Fer. 4.^a *alb.* S. Nicol. Tolent. C. dp. 9 añæ. & ut 1 huj. ll. 1 n. fer. occ. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. añæ. et psalm. fer. com. oct. et SS. Prot. et soc. MM. Comp. fer.

11 Fer. 5.^a *alb.* De 4.^a die infraoct. sem. 10 (vide 9 huj.)—Vp. seq. ut *pr. loc.* Comp. Dom.

* Vélez-B. *alb.* Oct. Patron. dp. maj. ut in die sed ll. 1 n. fer. occ. 9 l. SS. com. oet. et SS. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. ut *pr. loc.* com. ant. Comp. Dom.

* Purchena *alb.* S. Theres. V. 2.^o dp. fix. (27 Aug.) añæ. & ut 1 huj. ll. 1 n. & ut supra.

12 Fer. 6.^a *alb.* Fest. SS. Nom. B. M. V. 11 dp. maj. fix. hac die *ex nov. Rub.* (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) Off. ut *pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. In *Festiv...* —2 vp. ut *pr. loc.*

13 Sab. *alb.* De 6.^a die infraoct. sem. (ut 9 12

SEPTEMBER

- huj.) (sed sin. I. & Sti.)—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. Dom. Comp. Dom.
- 14 Dom. 18.^a pt. Pent. et 3.^a Sept. *rub.* 13
Exalt. S. Cruc. dp. maj. Off. *ut pr. loc.*
(psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll. pr. 9 l.
com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. de Cruce
(R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.
ut in 1 vp. fest. Dom. et S. Nicomed. M.
- 15 Fer. 2.^a *alb.* Oct. Nativ. B. M. V. dp. 14
ut in die ll. pr. 9 l. et com. Sti. Cr. Pf.
oct.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. et
SS. Euphem. et soc. MM. Comp. Dom.

* *Salutat. Angel. hor. 6 112*

- 16 Fer. 3.^a *rub.* SS. Cornell. et Ciprian. 15
MM. sem. (*añæ. ut 1 huj.*) ll. 1 n. ex
Dom. ant. 9 l. et com. SS. suff. et prec.
ad Prim. In Mis. 3.^a or. *A cunctis...*
—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer.* com.
ant. Comp. fer.
- 17 (I. B.) Fer. 4.^a *Témpora jejun. alb.* Im- 16
pres. Sacr. Stigm. S. Franc. Assis C.
dp. (*añæ. et psalm. ad omn. Hor. et*
ŷŷ. Matut. fer.) ll. pr. 9 l. com. et ult.
Ev. fer.—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer.*
aña. pr. com. ant. Comp. fer.—Mis. priv.
ad lib. de fest. vel de fer. 2.^a or. Sti. 3.^a
A cunctis...

* In Cathed. Mis. fer. *viol.* 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a ad lib.

18 Fer. 5.^a *alb.* S. Thom. á Villanov. E. et 17 C. dp. *añæ.* & *ut heri* ll. 1 n. fer. occ. —Vp. div. *añæ.* et *psalm. fer.* com. ant. Comp. fer.

19 (I. B.) Fer. 6.^a *Témpora jejún. rub.* SS. 18 Januar. et soc. MM. dp. (*añæ.* & *ut 17 huj.*) ll. 1 n. *Debitores...* 9 l. com. et ult. Ev. fer. —Vp. div. *ut heri.* Mis. priv. (ut 17 huj.)

* In Cathed. (ut 17 huj.)

20 (I. B.) Sab. *Témpora jejún. Ordines. Vi-* 19 *gil. (de qua nihil in Off.) rub.* SS. Eustach. et soc. MM. dp. (*añæ.* & *ut 17 huj.*) ll. 1 n. *Debitores...* 9 l. & sab. et in Mis. 3.^a or. *Vigil.* Mis. priv. *ut heri.* —Vp. seq. *ut pr. loc. vel cñis.* com. ant. Dom. et Sept. Dolor. B. M. V. *simplif.* Comp. Dom.

* In Cathed. *ut heri.*

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui pas-*
sus...

21 Dom. 19.^a pt. Pent. *rub.* S. Mathei Ap. 20 et Ev. dp. 2.^a clas. Off. *ut pr. loc.* (*psalm. L. H. et Comp. Dom.*) 9 l. com.

SEPTEMBER

et ult. Ev. Dom. et com. Sept. Dolor. Ad Prim. *Qui passus...* Cr. Pf. Ap. (R. C.)
—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. (añæ. pr.)
Dom. Sept. Dolor. et SS. Marit. et soc. MM.

* In Cathed. pt. Tert. proces. Litan. *viol.* (per stat.) ex voto.

22 Fer. 2.^a *alb.* S. Joseph. á Cupert. C. dp. 21
(añæ. & *ut 17 huj.*) ll. pr. 9 l. et com.
SS. (añæ. ad *Btus. pr.*)—In 2 vp. *añæ.*
et psalm. fer. com. seq. et S. Thecl. V.
et M. Comp. fer.

23 Fer. 3.^a *rub.* S. Lin. P. et M. sem. *añæ.* 22
& *ut 17 huj.* ll. 1 n. ex Dom. ant. 9 l. et
com. Stæ. suff. et prec. ad Prim. In Mis.
3.^a or. *A cunctis...*—Vp. seq. t. *ut pr.*
loc. Comp. Dom.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

24 Fer. 4.^a *alb.* Fest. B. M. V. de Mercede 23
dp. 2.^a clas. (In Cathed. solemn. *ut* 1.^a
clas.) Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et
Comp. Dom.) Ad Prim. *Qui natus...* Cr.
Pf. *In Descens...* (R. C.)—In 2 vp. *ut*
pr. loc. com. seq. *añæ. pr.*

25 Fer. 5.^a *alb.* S. Mariæ Cervell. V. dp. 24
H. (*añæ. ut 17 huj.*) ll. 1 n. *ex Dom. 5*

SEPTEMBER

huj. mens. añā. pr.—In 2 vp. *añæ. et psalm. huj. fer.* (añā. pr.) com. seq. Comp. fer.

* Vera, Garrucha et Pulpí *rub.* S. Cleoph. M. Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. *ut pr. loc. vel cñis.* (sed psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll. 1 n. *Debitores...* Cr. et per oct. (P. R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.

- 26 Fer. 6.^a *rub.* SS. Ciprian. et Justin. MM. 25 simp. Ad Matut. Inv. et hymn. de cñi. añæ. psalm. et V. fer. (omis. VV. 1 et 2 n.) et psalm. continuat. dic. usq. ad 3 V. inclus. ll. 1.^a et 2.^a fer. cum R. cñis. 3.^a *ex duab.* Sti. Ad Laud. et omn. Hor. añæ. et psalm. fer. reliq. cñis. suff., et prec. ad Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib.—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer.* suff. Comp. fer. cum prec.

* Vera, Garrucha et Pulpí *alb.* S. Mariæ Cervell. V. dp. fix. (sed heri) (*añæ. & ut 17 huj.*) ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et com. SS. Cr.—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.* com. seq. Comp. fer.

- 27 Sab. *rub.* SS. Cosm. et Damian. MM. 26 sem. (*añæ. & ut 17 huj.*) ll. 1 n. sab. pt. Dom. 5 R. 8 *Hæc est vera...* suff. et

SEPTEMBER

- prec. ad Prim. ors. Mis. *A cunctis...* et ad lib.—Vp. seq. *añæ. et psalm. sab.* á cap. Dom. com. ant. et B. Simon. de Rox. C. *simplif.* Comp. Sab.
- 28 Dom. 20.^a pt. Pent. et 1.^a Octob. *virid.* 27
De ea com. ut in palt. nov. et pr. de témp. Ad Laud. ex 1 schem. com. Sti. Mis. sin. 3.^a or. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. Dom. et Sti. Comp. Dom.
- 29 Fer. 2.^a (M. p. P.) *alb.* Dedicat. S. Mi- 28
chael. Archang. dp. 2.^a clas. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) btio. 8 *Quorum...* Cr. (R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. *aña. O Doctor...*

* Pulpí Titul. 1.^a clas. cum oct. ut supra Cr. et per oct. (P. R. C.)—Vp. ut supra.

- 30 Fer. 3.^a *alb.* S. Hieron. C. et D. dp. *añæ.* 29
& *ut 17 huj.* ll. 1 n. ex Dom. ant. R. 8 et Mis. Doct. Cr.—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. *O Doctor...* Comp. Dom.

* In Off. S. Angel. in Vp. et Matut. leg. debet hymn. *Tibi Christe...* de fest. S. Raphael. (24 Octob.) et 2.^a stroph. sic variar.—*Collaudamus venerantes—omnes Cæli milites—sed præcipué Custos*

SEPTEMBER

*dem—hujus regni et pópuli—qui, Te
juvente, á malis—nos tuetur omnibus.*

OCTOBER

Oritur sol hor. 6 cum 10 min. Occidit 5 cum 50

- 1 Fer. 4.^a *alb.* S. Angel. Regn. nostr. 1
Custod. dp. 2.^a clas. com. oct. *ut pr.*
loc. (psalm: L. H. et Comp. Dom.) 9 l.
S. Remig. E. et C. et com. in Laud. et
Mis. priv. Cr. et per oct. (R. C.)—In 2
vp. *ut pr. loc.* com. seq.

* **Salutat. Angel. hor. 6 114.—Anim. 8 112**

- 2 Fer. 5.^a *rub.* S. Wencesl. M. sem. fix. 2
(28 Sept.) *añæ. psalm. ad omn. Hor.*
et VV. Matut. fer. ll. 1 n. fer. com. oct.
In Mis. 3.^a or. *Concede...* Cr.—Vp. seq.
añæ. et psalm. fer. com. ant. et oct.
Comp. fer.

* Hodie in Martyrolog. nunciat. fest.
seq. cum elogio quod est in pr. off.

* **Mem SS. Sacram.**

* Vera, Garrucha et Pulpi *rub.* Oct.
Patron. dp. maj. *añæ. & ut supra* ll. 1
n. fer. occ. reliq. ut in pr. vel cñis. com.
oct. Cr.—Vp. div. *añæ. & ut supra*
com. ant. et oct. Comp. fer.

- 3 Fer. 6.^a *rub.* B. Marc. Criado M. dp. 3
añæ. & *ut heri* ll. 1 n. fer. occ. com.
 oct. Cr.—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer.*
 com. ant. et oct. Comp. fer.
- 4 Sab. *alb.* S. Franc. Assis. C. dp. maj. 4
añæ. & *ut 2 huj.* ll. 1 n. fer. occ. Cr.
 In Cathed. et Palat.—Vp. seq. *ut pr. loc.*
 com. ant. et Dom. Comp. Dom.—In Ci-
 vit. et Diœces. com. S. Froylan. E. et
 C. *simplif.* et fin. hymn. in seq. *Jesu...
 qui natus...*

* Eccles. S. Petri et Turre Titul. 1.^a
 clas. cum oct.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com.
 seq. ut supra in Civit.

- 5 Dom. 21.^a pt. Pent. et 2.^a Octob. *alb.* In 5
 Cathed. et Palat. S. Froylan. E. et C.
 dp. *ut pr. loc. vel cñis.* (psalm. L. H. et
 Comp. Dom.) ll. 1 n. *Fidelis...* 9 l. com.
 et ult. Ev. Dom. et com. SS. Plac. et
 soc. MM. in Laud. et Mis. priv. Cr. Pf.
 SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc.*
 com. ant.

* In Civit. et Diœces. *alb.* Solemn.
 SS. Rosar. B. M. V. dp. 2.^a clas. Off. *ut
 pr. loc.* (psalm. & ut supra) 9 l. com. et
 ult. Ev. Dom. et com. S. Froylan. et SS.
 in Laud. et Mis. priv. Ad Prim. *Qui na-*

tus... Cr. Pf. *In Solemn...* (R. C.)—Vp.
ut supra.

* Vélez-R. et Albox Titul. 1.^a clas. cum
oct. com. Dom. t. cum 9 l. et ult. Ev.
reliq. ut supra.

- 6 Fer. 2.^a *alb.* Dedicat. Ntræ. Alm. et Ap. 6
Eccles. Cathed. Almer. dp. 1.^a clas. cum
oct. (extra Civit. et suburb. sin. oct.)
Off. ut in cñi. (psalm. L. & ut supra.)
dicit. (*) or. secr. in Cathed. t. Cr. (P.
R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. *ut in cñi.*
com. seq.
- 7 Fer. 3.^a *alb.* S. Brunon. C. dp. fix. (sed 7
heri) *añæ.* & *ut 2 huj.* ll. 1 n. fer. occ.
9 l. S. Marc. et com. octavar. Sti. et SS.
Serg. & MM.—Vp. seq. *ut pr. loc.*
in 1 vp. fest. com. ant. (et oct. in Civit.
&.) Comp. Dom.
- 8 Fer. 4.^a *alb.* Oct. S. Angel. Reg. Custod. 8
dp. ut in die ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o
et 3.^o *ut pr. loc. notat. reliq. ut in die*
(com. oct. in Civit. &.) Cr.—In 2 vp. *ut*
pr. loc. com. seq. (et oct) Comp. Dom.
- 9 Fer. 5.^a *rub.* SS. Dionis. et soc. MM. 9
sem. (*añæ.* & *ut 2 huj.*) ll. 1 n. fer. occ.
com. oct. In Mis. 3.^a or. *Concede...* Cr.
—Extra Civit. & suff. et prec. ad Prim.
et in Mis. ors. *A cunctis...* et ad lib. sin.

Die
mens.

—94—

OCTOBER

Die
lunae.

- Cr.—Vp. seq. t. *ut pr. vel cñi. supremos...*
- 10 Fer. 6.^a *alb.* S. Franc. Borg. C. dp. 2.^a 10 clas. *ut pr. loc. vel cñi.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll. 1 n. *Beatus vir...* (Cr. in Civit. &) (R. C.)—In 2 vp. *ut in pr. vel cñi.* com. seq.
- 11 Sab. *alb.* S. Ludov. Bertrand. C. dp. H. 11 (*añæ. & ut 2 huj.*) ll. 1 n. huj. sab. (com. oct. et Cr. in Civit.)—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. Dom. Comp. Dom.
- * Fin. hymn. in seq. et per oct. *Jesu... qui natus...*
- * Eccles. S. Petri et Turre Oct. S. Franc. *alb.* Off. *ut pr. vel cñi.* ll. 1 n. fer. occ. (com. oct.) Cr.—Vp. *ut supra.*
- 12 Dom. 22.^a pt. Pent. et 3.^a Octob. *alb.* 12 Fest. B. M. V. de Column. Cæsaraug. dp. 1.^a clas. cum oct. *Off. ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Festiv...* (R. C. et P. V. S.) —In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. et Dom.
- 13 Fer. 2.^a *alb.* In Civit. et suburb. Oct. 13 Dedicat. Eccles. Cathed. dp. *ut in die et pr. loc.* (psalm. L. & Dom.) Homil. *Et confestim...* (de 2.^a die infraoct.) com.

oct. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. *ut in cñi.* com.
seq. et oct.

* In Diöces. *alb.* S. Eduard. C. sem.
añæ. & *ut 2 huj.* ll. 1 n. fer. occ. com.
oct. In Mis. 3.^a or. *Deus qui corda...*
Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *añæ. et psalm.*
fer. com. ant. et oct. Comp. fer.

14 Fer. 3.^a *rub.* S. Calixt. P. et M. dp. 14
(*añæ.* & *ut 2 huj.*) ll. 1 n. fer. occ. com.
oct. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *ut pr. loc.*
com. ant. Comp. Dom.

15 Fer. 4.^a *alb.* S. Theres. V. dp. 2.^a clas. 15
Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp.
Dom.) fin. hymn. Matut. non mut. Mis.
pr. Cr. Pf. *pr.* (R. C.)—In 2 vp. *ut pr.*
loc. com. seq.

* **Salutat. Angel. hor. 6**

16 Fer. 5.^a *alb.* In Civit. et suburb. S. 16
Eduard. C. sem. fix. (13 huj.) *añæ.*
psalm. ad omn. Hor. et Vv. Matut. fer.
ll. 1 n. fer. occ. com. oct. In Mis. 3.^a or.
Deus qui corda... Cr. Pf. oct.—Vp. div.
añæ. et psalm. fer. com. ant. et oct.
Comp. fer.

* Vera, Garrucha et Pulpi *rub.* S.
Wencesl. M. sem. fix. (28 Sept. *añæ.* &
ut supra.

OCTOBER

- * Turre *alb.* S. Ludov. Bertrand. C. dp. fix. (10 huj.) añæ. & ut supra.—In 2 vp. añæ. & ut supra. com. ant. et oct. Comp. fer.
- * In Diœces. *alb.* De infraoct. sem. ut in fest. et pr. loc. (psalm. L. & Dom.) ll. 1 n. fer. Cr. Pf. oct. In Mis. 2.^a or. *Deus qui corda...* 3.^a *Ecclesiæ...*—In 2 vp. ut pr. loc. com. seq.
- 17 Fer. 6.^a *alb.* S. Eduv. Vid. sem. añæ. 17 & ut heri ll. 1 n. fer. occ. com. oct. In Mis. 3.^a or. *Deus qui corda...* Cr. Pf. oct.—Vp. seq. t. ut pr. loc. Comp. Dom.
- 18 Sab. *rub.* S. Luc. Ev. dp. 2.^a clas. Off. 18 ut pr. loc. vel cñis. (psalm. L. H. et Comp. Dom.) Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. ut pr. loc. com. Dom. et Purit. B. M. V. simplif. et nihil oct. Comp. Dom.
- 19 Dom. 23.^a pt. Pent. et 4.^a Octob. *virid.* 19 De ea sem. ut in psalt. et pr. de témp. Ad Laud. ex 1 schem. com. Purit. Ad Prim. *Qui natus...* Mis. sin. 3.^a or. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. et Purit. B. M. V.
- 20 Fer. 2.^a *alb.* S. Joan. Cant. C. dp. Ad 20 Matut. uniunt. hymn. Vp. et Matut. (añæ. psalm. & ut 16 huj.) ll. 1 n. fer.

OCTOBER

- occ.—Vp. div. *añæ. et psalm. huj. fer.*
à cap. seq. com. ant. S. Hilar. Ab. et SS.
Ursul. et soc. MM. Comp. fer.
- 21 Fer. 3.^a *alb.* S. Birgit. Vid. dp. fix. (sed 21
8 huj.) *añæ. & ut 16 huj.* ll. 1 n. fer.
occ. 9 l. *ex duab.* et com. Sti. et SS.
—Vp. seq. *oñæ. et psalm. fer.* à cap.
ut pr. vel cñis. com. ant. Comp. fer.
- 22 Fer. 4.^a *alb.* S. Mariæ Salom. V. dp. 22
maj. H. *añæ. & ut 16 huj.* ll. 1 n. *Mu-*
lierem...—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.*
com. seq. Comp. fer.
- 23 Fer. 5.^a *rub.* S. Petri Paschas. E. et M. 23
dp. H. *añæ. & ut heri* ll. 1 n. fer. occ.
—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. Comp.
Dom.
- 24 Fer. 6.^a *alb.* S. Raphael. Archang. dp. 24
maj. H. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et
Comp. Dom.) Cr.—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq. et SS. Chrisant. et Dar. MM.
- 25 Sab. *rub.* SS. Gabin. et soc. MM. dp. 25
H. *añæ. & ut 16 huj.* ll. 1 n. sab. 9 l.
ex duab. et com. SS. (aña. ex 1 vp.)
—Vp. seq. *añæ. et psalm. sab.* á cap.
Dom. com. ant. SS. Servand. et soc.
MM. *simplif.* et S. Evaristi P. et M.
Comp. Sab.
- 26 Dom. 24.^a pt. Pent. et 5.^a Octob. (3.^a pt. 26
Epiph.) *virid.* De ea sem. ut in psalt. et

OCTOBER

- pr. de témp. Ad Laud. psalm. ex 1 schem. com. SS. et Sti. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. seq.
- 27 Fer. 2.^a Vigil. *alb.* S. Fruct. C. dp. fix. 27
(sed 25 huj.) H. Ad Matut. et Laud. *añæ.*
et psalm. ut pr. loc. Ad Hor. min. *añæ.*
et psalm. fer. ll. 1 n. *Justus...* 9 l. com.
et ult. Ev. Vigil.—Vp. seq. *ut pr. loc.*
com. ant. Comp. Dom.—Mis. priv. ad lib.
celebr. poss. de Sto. vel Vigil. 2.^a or.
Sti. 3.^a *Concede...*
- * In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* 2.^a or.
Concede... 3.^a *Ecclesiæ...*
- 28 Fer. 3.^a (M. p. P.) *rub.* SS. Simon. et 28
Jud. Ap. dp. 2.^a clas. Off. *ut pr. loc.*
vel cñis. (psalm. L. H. et Comp. Dom.)
Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq.
- * Enix *rub.* S. Thad. Ap. Titul. 1.^a
clas. cum oct. ut supra or. in sing. Cr. et
per oct. (P. R. C.)—Vp. ut supra.
- 29 Fer. 4.^a *rub.* S. Narcis. E. et M. dp. H. 29
añæ. & *ut 16 huj.* ll. pr. et añæ. ad
Btus...—Vp. seq. *ut pr. loc. supre-*
mos... com. ant. Comp. Dom.
- 30 Fer. 5.^a *alb.* S. Petri Alcant. C. dp. 2.^a 30
clas. fix. (sed 19 huj.) *ut pr. loc. vel*

OCTOBER

cñis. (psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll.
1 n. *Beatus vir...* (R. C.)—In 2 vp. *ut*
pr. loc. com. seq. In Diœces. 2 vp. sin.
ull. com.

* Fin. hymn. in seq. in Cathed. &
Jesu... qui natus...

* Enix *rub.* S. Simon. Ap. dp. 2.^a clas.
fix. (sed 28 huj.) Off. *ut* in præd. die or.
in sing.—Vp. *ut* supra in Cathed.

31 Fer. 6.^a Vigil. *jejun. alb.* In Cathed. et 1
Palat. Solemn. SS. Rosar. B. M. V. dp.
2.^a clas. (solemn. *ut* 1.^a clas.) Off. *ut in*
pr. loc. (psalm. L. H. et Comp. Dom.) 9
l. com. et ult. Ev. Vigil. Cr. Pf. *In so-*
lemnit... (R. C.)—Vp. seq. *ut pr. loc.*
com. ant. Comp. Dom.

* In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* 2.^a or.
Deus qui corda... 3.^a *Ecclesiæ...*

* In Eccles. S. Petri *alb.* S. Ludov.
Bertrand. C. dp. fix. (11 huj.) *añæ.* &
ut 16 huj. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. & *ut su-*
pra sin. Cr. et Pf. *cñis.*—Vp. seq. t.

* Enix *alb.* S. Petri Alcant. C. dp. 2.^a
clas. fix. (19 huj.) *ut pr. loc.* (psalm. L.
& *ut supra*) ll. 1 n. *Beatus...* 9 l. &
ut supra in Cathed.

* In Civit. et Diœc. *viol.* Vigil. Omn. SS. De ea simp. Omn. ut in psalt. in hac fer. Ad Matut. novem psalm. continuat. dicunt. cum sus añis. usq. ad 3 v. inclus. Homil. in Ev. *Descendens...* cum R̄R̄. fer. Ad Laud. psalm. de 2.^o schem. prec. fer. flex. gen. (et ad omn. Hor.) suff. Mis. pr. sin. *Gloria...* nec Cr. 2.^a or. *Deus qui corda...* 3.^a *Ecclesiæ...* Convent. pt. Non. *Prohib. Mis. votiv. et priv. de Req.*—Vp. seq. t. ut pr. loc. Comp. Dom.

NOVEMBER

Oritur sol hor. 6 cum 47 min. Occidit 5 cum 13

- 1 (S) Sab. † *alb.* Fest. Omn. SS. dp. 1.^a 2
clas. cum oct. Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) Cr. (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. Dom.

* *Salutat. Angel. hor. 5 3/4.*—Anim. 8

- 2 Dom. 25.^a pt. Pent. (4.^a pt. Epiph.) et 1.^a 3
Nov. *virid.* De ea sem. ut in psalt. et pr. de témp. Ad Laud. ex 1 schem. com. oct. Mis. sin. 3.^a or. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. oct.—Post *Bmus. Dño.* sin. *Fidel...* dic. Vp. Defunct. dp. cum prec. flex. gen. et or. *Fidel.* cum

integ. conclus. post. dic. Comp. incip. á Conf. et absol. psalm. Dom. prec. et or. *Propitiare...* omn. ut in App. psalt. novis.

* Ab. his Vp. usq. ad solis occas. seq. diei *Indulg. Plenar.* quam lucr. pos. qui confes. et S. Comm. relect. pr. suam Paroch. Eccles. visit. pro Eccles. neces. orant. quæ per mod. suff. pro anim. Def. app. potest.

- 3 Fer. 2.^a *nig.* COMM. OMN. FIDEL. DEFUNCT. dp. Off. ut in App. psalt. novis. Ad Matut. añæ. psalm. et VV. ut in Brev. II. nov. Ad Laud. et Hor. min. ut in Append. Missa pt. Non. (quæ est 1.^a missal.)—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer.* com. oct. et SS. Vital. & MM. Comp. fer.

* Hodie quilib. sacer. potest celeb. 3 Mis. de Req. (ut in missal. pro Reg. Hisp. notat.) cum un or. et *sequentia* et pr. una t. accip. elemos. Qui unam t. celeb. voluer. dic. 1.^{am} Qui vero duas. quoad 2.^{am} pot. elig. ad lib. In 1.^a et 2.^a non sum. purif. et pt. sumpt. Sang. et ad Off. 2 et 3 Mis. non absterg. Calix qui semp. sup. corp. ponit.—Dicunt. ors. consuet. in medio Altar. nemp. *Quod ore...*

man. juct. ant. pec. et *Corpus...* dum in aquæ vasc. ad hoc in Altar. posit. fit ablut. digit.

- 4 Fer. 3.^a *alb.* S. Carol. Borrom. E. et C. 5
dp. *añæ. psalm. ad omn. Hor. et VV. Matut. fer.* ll. 1 n. fer. occ. 9 l. SS. com. oct. et SS. Cr.—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.* com. oct. Comp. fer.

* Enix *rub.* Oct. Titul. *ut in die* vel ll. 1 n. fer. occ. 9 l. &. ut supra Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. et oct.

* In Cathed. pt. Comp. 3 n. Defunct. et cras pt. Non. Mis. de anniv. pro anim. D.D. Episc. Canonic. et Benef. huj. S. et Ap. Eccles. Cathed..

- 5 Fer. 4.^a *alb.* De 5.^a die infraoct. sem. 6
ut in die et pr. loc. ll. 1 n. fer. occ. Cr. In Mis. 2.^a or. *Deus qui corda...* 3.^a *Ecclesiæ...*—2 vp. *ut pr. loc.* Comp. Dom.

* Enix *alb.* S. Carol. Borrom. E. et C. dp. fix. (vide heri) ll. 1 n. fer. occ. com. oct. Cr.—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.* com. oct.

- 6 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* De 6.^a 7
die infraoct. sem. ut heri.

NOVEMBER

* Mem SS. Sacram.

- 7 Fer. 6.^a *alb.* De 7.^a die infraoct. sem. 8
ut heri.—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest. com.*
SS. Quat. Coronat. MM. V. *Exultent...*
- 8 Sab. *alb.* Oct. omn. SS. dp. maj. *ut in* 9
fest. et pr. loc. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et
com. SS. (V *Lætámini...*) Cr.—Vp. seq.
ut pr. loc. vel cñis. com. Dom. et oct.
Comp. Dom.

* In Cathed. pt. Non. proces. ad S.
Domin. Eccles. ubi canit. Mis. votiv. B.
M. V. cum *Gloria...* et Cr. et or. *Deus*
cuj. miser... sub un. conclus. Pf. *In Ve-*
nerat... (ex vot. terræm. ann. 1755.)

- 9 Dom. 26.^a pt. Pent. (5.^a pt. Epiph.) et 3.^a 10
Nov. (omit. 2.^a) *alb.* Dedicat. Archibasil.
SS. Salvat. dp. 2.^a clas. Off. *ut in pr.*
vel cñis. (psalm. L. H. et Comp. Dom.)
ll. pr. et 6.^a cum add. 9 l. com. et ult.
Ev. Dom. et com. S. Theod. M. in Laud.
et Mis. priv. (omit. (*) or. secr.) Cr. Pf.
SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq. Dom. et SS. Triphon. & MM.

* Olula de Castro *alb.* Patroc. B. M.
V. Titul. 1.^a clas. cum oct. Off. *ut pr.*
loc. notat. (psalm. L. H. et Comp.

Dom.) 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf.
In Festiv... (P. R. C.)—Vp. ut supra.

- 10 Fer. 2.^a *alb.* S. Andr. Avell. C. dp. 11
(*añæ. & ut 4 huj.*) ll. 1 n. ex Dom. ant.
9 l. et com. SS.—Vp. div. *añæ. et*
psalm. fer. com. ant. et S. Men. M.

* Olula de Castro *alb.* Dedicat. Arch.
Salvat. dp. 2.^a clas. (heri).

- 11 Fer. 3.^a *alb.* S. Martin. E. et C. dp. Ad 12
Matut. et Laud. *añæ. et psalm. ut pr.*
loc. Ad Hor. min. *añæ. et psalm. fer.*
ll. 1 n. *Fidelis...* 9 l. et com. Sti.—In 2
vp. *añæ. et psalm. ut pr. loc.* com. seq.
Comp. fer.

- 12 Fer. 4.^a *rub.* S. Martin. P. et M. sem. 13
añæ. & ut 4 huj. ll. 1 n. fer. occ. R. 8
Dñe. prævenisti... suff. et prec. ad
Prim. In Mis. 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a ad
lib.—Vp. div. *añæ. et psalm. fer.* com.
ant. et suff. Comp. fer. cum prec.

* Cuevas *alb.* S. Didac. C. Patron.
dp. 1.^a clas. cum oct. Off. ut pr. loc.
(psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll. 1 n.
Justus... Cr. (et per oct.) (P. R. C.)—In
2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.

- 13 Fer. 5.^a *alb.* S. Didac. C. sem. fix. (sed 14

NOVEMBER

heri) *añæ.* & *ut 4 huj.* ll. 1 n. fer. occ. suff. et prec. ad Prim. ors. Mis. *A cunctis...* et ad lib.—Vp. seq. *añae.* et *psalm. fer. com. ant. Comp. fer.*

* Cuevas *rub.* S. Martin. P. et M. sem. ut heri *sin. suff. nec prec. com. oct.* In Mis. 3.^a or. *Concede...* Cr.—Vp. ut supra *com. oct.*

- 14 Fer. 6.^a *rub.* S. Josaph. E. et M. dp. 15 *añae.* & *ut heri* ll. 1 n. fer. occ.—Vp. div. *añæ.* & *ut heri* *com. ant. Comp. fer.*
- 15 Sab. *rub.* S. Eugen. E. et M. dp. *añae.* 16 & *ut 4 huj.* ll. 1 n. huj. sab.—Vp. seq. *añæ. et psalm. sab.* á cap. Dom. *com. ant.* et S. Gertrud. V. *simplif.* *Comp. sab.*

* **Salutat. Angel. hor. 5 1½**

* Olula de Castro *com. oct. simplif. et cras in Laud. Mis. et 2 vp.*

- 16 Dom. 27.^a pt. Pent. (6 pt. Epiph.) et 4.^a 17 Nov. *virid.* De ea sem. ut in psalt. et pr. de témp. Ad Laud. ex 1.^o schem. *com. Stæ. Mis. sin. 3.^a or. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. et Stæ.*
- 17 Fer. 2.^a *rub.* SS. Aciscl. et Victor. MM. 18 dp. H. *añæ.* & *ut 4 huj.* ll. 1 n. fer. occ.

Die
mens.

Die
lunæ.

NOVEMBER

- ñ. 8 *Hæc est vera...*—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant. Comp. Dom.
- 18 Fer. 3.^a *alb.* Dedicat. Basil. SS. Ap. 19 Petri et Paul. dp. maj. Off. ut in cñi. Dedicat. Eccles. (psalm. L. H. et Comp. Dom.) ll. pr. et 6 cum addit. omit. (*) or. secr. Cr.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. et S. Pontian. P. et M.
- 19 Fer. 4.^a *alb.* S. Elisabeth. Vid. dp. *añæ.* & 20 *ut 4 huj.* ll. 1 n. ex fer. 3.^a ant. 9 l. et com. Sti.—Vp. div. *añæ. et psalm. huj. fer. supremos...* com. ant. Comp. fer.
- * Cuevas *alb.* Oct. Patron. dp. ut in die ll. 1 n. 9 l. & ut supra.—Vp. div. *ut pr. loc. vel cñis.* com. & ut supra.
- 20 Fer. 5.^a *alb.* S. Felic. de Val. C. dp. 21 *añæ.* & *ut 4 huj.* ll. 1 n. 1.^a ex hac fer. *Inc. Amos...* 2.^a ex fer. 6.^a *Inc. Abd...* 3.^a ex sab. *Inc. Jon...*—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. ant.
- * Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*
- 21 Fer. 6.^a *alb.* Præsent. B. M. V. dp. 22 maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Præ-*

NOVEMBER

- sent...*—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.
Comp. Dom.
- 22 Sab. *rub.* S. Cæcil. V. et M. dp. *añæ.* 23
et psalm. ad Matut. et Laud. *ut pr. loc.*
Ad Hor. *añæ. et psalm. Sab.* ll. 1 n. *De*
virgin...—Vp. seq. *añæ. et psalm. Sab.*
á cap. Dom. com. ant. S. Clement. P. et
M. *simplif.* et S. Felicit. M. Comp. Sab.
- 23 Dom. 28.^a et ult. pt. Pent. (sub. n. 24) et 24
5.^a Nov. *virid.* De ea sem. ut in psalt. et
pr. de témp. Ad Laud. ex 1 schem. com.
Sti. et Stæ. Cr. Pf. SS. T. init. (R. C.)
—Vp. seq. *ut pr. loc. vel cñis. supre-*
mos... com. Dom. et Sti. Comp. Dom.
- 24 Fer. 2.^a *alb.* S. Joan. á Cruce C. dp. 25
2.^a clas. Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et
Comp. Dom.) ll. 1 n. *Justus...* 9 l. S.
Chrysog. M. et com. in Laud. et Mis.
priv.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.
- 25 Fer. 3.^a *rub.* S. Cathar. V. et M. dp. 26
añæ. & ut 4 huj. ll. 1 n. 1.^a ex fer. 2.^a
ant. *Inc. Nahum...* 2.^a et 3.^a ex hac fer.
Inc. Habac...—Vp. seq. *ut pr. loc.* com.
ant. et S. Petri Alexand. M. Comp. fer.
- * Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-*
tus...
- 26 Fer. 4.^a *alb.* Despons. B. M. V. dp. 27
maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) *ut*

NOVEMBER

pr. loc. H. (psalm. L. & Dom.) 9 l. et com. Sti. Cr. Pf. *In Desponsat...*—2 vp. t. *ut pr. loc.*

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

27 Fer. 5.^a *alb.* Manifest. B. M. V. á sacr. 28 Numis. dp. maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) Off. *ut pr. loc.* (ut in Off. pro aliq. loc.) (psalm. L. H. et Comp. Dom.) Ad Prim. *Qui natus...* Mis. pr. Cr. Pf. *In Concep. Immac...*—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq.

* Hodie lucr. poss. *Indulg. Plenar.* qui confes. et S. Comm. relect. Eccles. vel Orator. Filiar. Charit. S. Vinc. á Paul. visit. pro Eccles. & orantes.

28 Fer. 6.^a *alb.* S. Silvestr. Ab. dp. fix. 29 (sed 26 huj.) *añæ.* & *ut 4 huj.* ll. 1 n. 1.^a ex fer. 4 ant. *Inc. Soph...* 2.^a ex fer. 5.^a *Inc. Agg...* 3.^a ex hac fer. *Inc. Zach...*—In 2 vp. *añæ. et psalm. fer.* com. seq. et S. Saturn. M. Comp. fer.

* Cuevas *alb.* S. Elisab. Vid. dp. fix. (19 huj.) *añæ.* & *ut supra.*

29 Sab. Vigil. *alb.* S. Gregor. Thaum. 1 E. et C. sem. fix. (sed 17 huj.) *añæ.* &

NOVEMBER

ut 4 huj. ll. 1 n. huj. sab. 9 l. com. et ult. Ev. Vigil. et com. Sti. suff. et prec. ad Prim.—Vp. seq. añæ. *ex Laud. Dom. psalm. sab.* Cap. et reliq. ut in pr. de témp. com. ant. Comp. sab. cum prec.—Mis. priv. ad lib. de Sto. vel Vigil. Prohib. votiv. et priv. de Req.

* In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* ors. *Concede...* et *Ecclesiæ...*

* Ab his vp. omit. suff. SS. non vero prec. et Off. term. añæ. *Alma Redempt..* v. *Angelus...* or. *Gratiam...*

- 30 (S.) (I. B.) Dom. 1.^a Advent. *viol.* (1.^a 2 clas.) De ea sem. ut in psalt. et pr. de témp. dicit. 9 R. et omit. *Te Deum...* Ad Laud. añæ. pr. et psalm. ex 1 schem. Ad Hor. añæ. Laud. et ad Prim. prec. omit. *Quicumque...* et in R. *Qui venturus...* (usq. ad Vigil. Nativ. inclus.) Mis. cum *plan. sin. org.* 2.^a or. *Deus qui de B. M. V...* 3.^a *Ecclesiæ...* omit. imperat. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C. et P. V. S.)—Vp. seq. *ut pr. loc.* com. Dom.

DECEMBER

Oritur sol hor. 7 cum 17 min. Occidit 4 cum 43

- 1 Fer. 2.^a *rub.* S. Andr. Ap. dp. 2.^a clas. 3

DECEMBER

(heri) *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et Comp. Dom.) com. fer. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. et fer.

* **Salutat. Angel. hor. 5 1;2.—Anim. 8**

- 2 Fer. 3.^a *rub.* S. Bibian. V. et M. sem. 4
añæ. psalm. ad omn. Hor. et v̄v. Matut. fer. ll. 1 n. fer. occ. com. fer. prec. ad Prim. In Mis. 3.^a or. *Deus qui...*—Vp. seq. *añæ. et psalm. fer.* com. ant. et fer. Comp. fer.
- 3 Fer. 4.^a *alb.* S. Franc. Xaver. C. dp. 5
añæ. & ut heri ll. 1 n. fer. occ. com. fer.—Vp. div. *añæ. et psalm. fer.* com. ant. et fer. Comp. fer.
- 4 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *rub.* S. Barb. 6
 V. et M. dp. H. *añæ. & ut heri* ll. 1 n. fer. occ. com. fer.—Vp. div. *añæ. et psalm. fer.* (añæ. *O Doctor...* cum add. *Chrysolog.* et in or.) com. ant. fer. et S. Sab. Ab. v̄. *Justum...* Comp. fer.

* **Mem. SS. Sacram.**

- 5 Fer. 6.^a *jejun. alb.* S. Petri Chrysolog. 7
 E. C. et D. dp. fix. (sed heri) *añæ. & ut 2 huj.* ll. 1 n. fer. occ. com. fer. et Sti. (v̄. *Amavit...*) Cr.—Vp. div. *añæ. et psalm. fer.* com. ant. (*O Doctor...*) et fer. Comp. fer.

- 6 Sab. *jejun.* Vigil. (de qua nihil in Off.) 8
alb. S. Nicol. E. et C. dp. *añæ.* & ut
 2 *huj.* II. 1 n. *huj.* sab. In Mis. com. fer.
 et Vigil. cum ult. Ev.—Mis. priv. de Sto.
 vel Vigil. cum com. Sti. celeb. poss.
 —Vp. seq. *añæ. ex Laud. Dom. psalm.*
sab. cap. et reliq. ut in pr. de témp. com.
 ant. et S. Ambros. E. C. et D. *simplif.*
aña. O Doctor... Comp. sab.

* In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* 2.^a or.
 fer. 3.^a *Deus qui corda...*

- 7 (S.) (I. B.) Dom. 2.^a Advent. *viol.* (2.^a 9
 clas.) De ea sem. ut in psalt. et pr. de
 témp. dicit. 9 ñ et omit. *Te Deum...* Ad
 Laud. *añæ.* pr. et psalm. ex 1 schem.
 com. Sti. Ad Hor. *añæ.* Laud. Prim. sine
 prec. nec *Quicumque...* In Mis. plan.
 sin. org. nec 3.^a or. (omit. imper.) Cr.
 Pf. SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *ut pr.*
loc. com. Dom.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui na-*
tus...

* Ab. his vp. usq. ad solis occas. seq.
 diei conced. *Indulg. Plenar.* omn. qui
 confes. et S. Commun. relect. Eccl. Deo
 in honor. B. M. V. dicat. visit. pro Ec-
 cles. & orant.

DECEMBER

- 8 (S.) Fer. 2.^a † *alb.* (vel *caerul.* ex privil. 10
vel ubi Titul. sit B. M. V. sub quac. ad-
voc. *ex concess. pro hac Dioeces.* FEST.
IMMAC. CONCEP. B. M. V. *omn.*
Reg. Hisp. Patron. dp. 1.^a clas. cum
oct. Off. *ut pr. loc.* (psalm. L. H. et
Comp. Dom.) com. fer. Ad Prim. *Qui*
natus... Cr. Pf. *In Concep. Immac.* (P.
R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. *ut pr. loc.*
com. seq. et fer.
- 9 Fer. 3.^a *rub.* S. Leoad. V. et M. dp. H. 11
añae. & *ut 2 huj.* ll. 1 n. fer. occ. com.
oct. et fer. Cr. Pf. oct.—Vp. seq. *ut pr.*
loc. com. ant. fer. et S. Melchiad. P.
et M.
- 10 Fer. 4.^a *alb.* Translat. Alm. Domus Lau- 12
ret. B. M. V. dp. maj. (In Cathed. solemn.
ut 2.^a clas.) *ut pr. loc.* H. (psalm. L. H.
et Comp. Dom.) com. fer. et Sti. Cr. Pf.
In Festiv...—In 2 vp. *ut pr. loc.* com.
seq. et fer.
- 11 Fer. 5.^a *alb.* S. Damas. P. et C. dp. 13
añae. & *ut 2 huj.* ll. 1 n. fer. occ. com.
oct. et fer. Cr. Pf. oct.—Vp. div. *añae.*
et psalm. fer. hymn. pr. com. ant. oct.
et fer. Comp. fer.
- 12 Fer. 6.^a *rub. jejun.* S. Eulal. V. et M. 14
dp. H. *Ad Mat. et Laud. añae. et*
psalm. ut pr. loc. ll. 1 n. *De virgin...*

- com. oct. et fer. Ad Hor. min. *añae. et psalm. fer.* Cr. Pf. oct.—Vp. div. *añae. pr. psalm. de cñi.* á|cap. seq. com. ant. oct. et fer. Comp. fer.
- 13 Sab. *rub. jejun.* S. Luciae V. et M. dp. 15
 Ad Matut. *añae. psalm. et vñ. fer.* Ad Laud. *añae. pr. salm. de cñi.* ll. 1 n. *De Virgin...* com. oct. et fer. Ad Hor. min. ut heri. Cr. Pf. oct. - Vp. seq. *añae. ex Laud. Dom. psalm. sab.* cap. et reliq. ut pr. de témp. com. ant. et oct. Comp. Sab.
- 14 (S.) (I. B.) Dom. 3.^a Advent. (2.^a clas.) 16
viol. De ea sem. ut in psalt. et pr. de témp. dicit. 9 R. et omit. *Te Deum...* Ad Laud. *añæ. pr. et psalm. ex 1.^o schem.* com. oct. Ad Hor. min. *añæ. de Laud. Prim. sin. prec. nec Quicumque...* In Mis. *dalm. et org.* et sin. 3.^a or. Cr. Pf. SS. Trinit. (R. C.)—In 2 vp. *añae ex Laud.* reliq. ut pr. de témp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.*
- 15 Fer. 2.^a *alb.* (vel *caerul.* &. ut in die) 17
 Oct. Immac. Concep. B. M. V. dp. maj. Off. ut in die et pr. loc. com. fer. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. *ut pr. loc.* com. seq. et fer. Comp. Dom.
- 16 Fer. 3.^a *rub.* S. Euseb. E. et M. sem. 18
añae. &. ut 2 huj. ll. 1 n. fer. occ. R. 8